
Referat af bestyrelsesmøde mandag 11/9-2025 i RV 111 fra 20-21:30 

Deltagere: Betina Ziegler, Niels Grarup, Lene Michelsen og Jakob Elbek 

Fraværende: Simon Hall og Michael Riis 

Referent: Lene Michelsen 

 

DAGSORDEN  

1. Godkendelse af referat fra sidste møde 
Referat fra mødet den 26/5-2025 blev formelt godkendt. Ligger på hjemmesiden. 
 
2. Opfølgning på økonomi 
Saldo på foreningens konto pr. 31-08-2025 er 283.795,18 kr. 
Restancer: Der er 4 grundejere, der endnu ikke har betalt de 100 kr. i kontingentforhøjelse. Vi sender en 
påmindelse til de 4. Hvis vi har en mailadresse, sendes pr. mail ellers lægges det i postkassen. 
 
3. Opfølgning på regnvandskloakker 
De regnvandskloakker, der manglede at blive spulet, er blevet spulet i juli måned. 
Der er regnvandskloakker, der bør renoveres. Bestyrelsen har undersøgt priser på at få løst opgaven, og har 
vurderet at omkostningen for dette er for høj til at det kan anses for ”normal drift”. Det udsættes derfor til 
2026 og tages forinden med på generalforsamlingen med henblik på en godkendelse af omkostningen. 
Forinden indhentes opdaterede tilbud. 
  
4. Opfølgning på kontakt til kommunen vedr. skiltning på legeplads 
Jakob skrev til Furesø Kommune den 2/7-2025, men har på nuværende tidspunkt endnu ikke modtaget 
svar. Bestyrelsen besluttede, at borde- bænkesættes fjernes. Samtidig skal en gammel betonklods fjernes 
(graves op) Der sidder noget jern på den, og nogen kunne komme galt afsted.  
 
5. Evt. 
Jakob havde undersøgt hvorfor kommunen vælger at klippe græs/blomster på volden i maj måned, hvor 
blomstring efter sigende er pænest. Der var flere grunde, og konklusionen var at det nok ikke er noget, der 
let lader sig ændre, så for nærværende gør vi ikke mere ved det. 
 
Bestyrelsen talte – igen – og grundejernes hækklipning og renholdelse af ”fortov” (stykket fra skel til asfalt, 
under / ved hæk). Bestyrelsen opfordrer på det kraftigste til at man klipper sin hæk til skel og renser fortov. 
På et tidspunkt skal der ny asfalt på stikvejene, og i sidste ende kan vi risikere, at det bliver nødvendigt at 
ordne hække m.v. for grundejernes regning, hvilket vi på alle måder helst vil undgå. Har man hæk ud mod 
fortov på Ryttervænget (Skolestien) skam man sikre, at fortovet ikke dækkes af hækken og at kommunen 
uhindret kan rydde sne / salte, når den tid kommer. 
 
Bestyrelsen besluttede, at generalforsamlingen afholdes onsdag den 4. marts 2026.  

 

Næste mødedato: Torsdag den 13. november 2025 kl. 20:00 – 21:30, RV111 

 



Referat udsendes indenfor 1 uge til kommentering. Der godkendes på e-mail, referat sendes efter 
godkendelse på mail fortsat til Casper Brovang, der lægger det op på hjemmesiden. 

Mødeafholdelse, honoreres med 200kr  

Udvalg/ansvarsområder: Hussalg (Lene), Regnskab (Lene), Asfalt (NN, Michael), Vej og park (Michael), 
Legeplads (Betina), Fastelavn (NN), It/hjemmeside (Casper), Facebook (NN, Betina) - kan ændres og nye 
udvalg/områder kan tilføjes.  

 

 


